NO ATENCIÓN A LAS CITADAS RECOMENDACIONES A LA GESTIÓN POR PARTE 

DEL TITULAR DEL ENTE PÚBLICO, LA AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO, 

ACORDE CON LO PRECEPTUADO EN EL NUMERAL 75 DE LA LEY DE 

FISCALIZACIÓN SUPERIOR DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN, LE IMPUSO UNA 

MULTA POR LA CANTIDAD DE $12,952.00 (DOCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y 

DOS PESOS 00/100 M.N.). UNA VEZ QUE HEMOS DADO CUENTA DEL CONTENIDO 

DEL INFORME DE RESULTADOS Y DE LOS COMENTARIOS QUE AL EFECTO 

REALIZÓ LA AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO, PERMITIÉNDONOS 

INCORPORAR DENTRO DE ESTE DOCUMENTO PARTE DE ELLO, DE 

CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 47, INCISO C) DEL